
Fiat Punto 1.4 Natural Power  - AKČNÍ NABÍDKA

Technické parametry:

 Objem válců [cm3]: 1368

 Počet válců: 4

 Počet ventilů na válec: 2

 Kompresní poměr: 11,1 ±  0,2

 Max. výkon [kW], ([k]): 51 (70) / 57 (77)  při 6000 ot./min.

 Max. točivý moment [Nm], ([kgm]): 104 (10,6) / 115 (11,7)  při 3000 ot./min.

 Max. rychlost [km/h]: 162  Zrychlení 0-100 km/h [s]:

 Objem nádrží CNG / Benzín : 15 kg / 45 l 

 Spotřeba [l/100 km] - město: 7,9 (8,2 m3 CNG = 5,4kg)

 Spotřeba [l/100 km] - mimo město: 5,4 (5,4 m3 CNG = 3,5 kg)

 Spotřeba [l/100 km] - kombinovaná: 6,3 (6,4 m3 CNG = 4,2 kg)

 Palivo: CNG



 Druh paliva: benzín / CNG

 Převodovka: manuální

 Počet stupňů převodovky: 5; Emise

 CO2 [g/km]: 149 (115 při CNG)

 Emisní norma: Euro 6

Výbava:

 Centrální zamykání a elektricky ovládaná přední okna

 Dálkové ovládání centrálního zamykání 

 ABS a BAS - brzdový asistent

 Výškově a podélně nastavitelný volant

 Manuální klimatizace s protipylovým filtrem

 Vyhřívané zadní okno a zadní stěrač

 Posilovač řízení

 Elektricky ovládáná přední okna

 Vyhřívané zadní okno

 Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ 

 Zadní opěrky hlavy (3 místa vzadu)

 Uzamykatelné víčko nádrže

 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

 Kit Fix & Go - sada na rychlou opravu pneumatik

 Palubní deska Confort

 Airbag řidiče a spolujezdce

 Lakované kliky dveří

 Vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie

 Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním v barvě karoserie 

 Přední mlhová světla s funkcí cornering

 pneu 185/65 R15

 Autorádio s CD + MP3 přehrávačem a ovládáním na volantu

 Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží

 Zásuvka 12V


